利润总额 147,245,040.52 108,393,300.02 35.84% -13,145,106.64

净利润 28,733,577.00 11,020,468.81 160.73% -69,151,919.78

扣除非经常性损益的净利润 15,483,973.02 38,107,894.11 -59.37% -47,463,799.09

经营活动产生的现金流量净

额
441,234,796.18 625,629,072.12 -29.47% 335,390,236.54

 2006 年末 2005 年末
本年末比上年末增减

（％）
2004 年末

总资产 3,399,924,879.02 3,274,398,664.27 3.83% 3,286,350,846.88

股东权益（不含少数股东权

益）
914,118,393.87 886,740,539.50 3.09% 874,105,766.59

3.2 主要财务指标

单位：（人民币）元

 2006 年 2005 年 本年比上年增减（％） 2004 年

每股收益 0.057 0.022 159.09% -0.136

每股收益（注） 0.057 - - -

净资产收益率 3.14% 1.24% 1.90% -7.91%

扣除非经常性损益的净利润为

基础计算的净资产收益率
1.69% 4.30% -2.61% -5.43%

每股经营活动产生的现金流量

净额
0.87 1.23 -29.27% 0.66

 2006 年末 2005 年末 本年末比上年末增减（％） 2004 年末

每股净资产 1.80 1.75 2.86% 1.72

调整后的每股净资产 1.71 1.60 6.88% 1.70

注：如果报告期末至报告披露日，公司股本发生变化的，按新股本计算。

非经常性损益项目

√ 适用 □ 不适用

单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额

处理长期股权投资、固定资产、在建工程、无形资产、其他长期资

产产生的损益
14,932,735.31

各种形式的政府补贴 3,347,100.30

短期投资损益 334,500.00

扣除公司日常根据企业会计制度规定计提的资产减值准备后的其

他各项营业外收入、支出
-3,694,748.69

债务重组损益 -2,090,137.60

扣除非经营性损益的所得税影响数 -106,207.66

扣除少数股东损益的影响数 526,362.32

合计 13,249,603.98

3.3 国内外会计准则差异

□ 适用 √ 不适用

§4 股本变动及股东情况

4.1 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
302,974,044 59.73% 0 -71,496,091 0 -106,396 -71,602,487 231,371,557 45.61%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持

股
190,083,842 37.47% 0 -69,140,085 0 0 -69,140,085 120,943,757 23.84%

3、其他内资持

股
112,890,202 22.26% 0 -2,356,006 0 -106,396 -2,462,402 110,427,800 21.77%

 其中：境内法

人持股
112,774,822 22.23% 0 -2,396,389 0 0 -2,396,389 110,378,433 21.76%

   境内自然

人持股
115,380 0.02% 0 40,383 0 -106,396 -66,013 49,367 0.01%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 其中：境外法

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件

股份
204,274,546 40.27% 0 71,496,091 0 106,396 71,602,487 275,877,033 54.39%

1、人民币普通

股
204,274,546 40.27% 0 71,496,091 0 106,396 71,602,487 275,877,033 54.39%

2、境内上市的

外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的

外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 507,248,590 100.00% 0 0 0 0 0 507,248,590 100.00%

有限售条件股份可上市交易时间

单位：股

时间
限售期满新增可上市

交易股份数量

有限售条件股份数量

余额

无限售条件股份数量

余额
说明

2007-04-03 151,508,118 79,814,072 427,434,518 无

2008-04-03 30,810,990 49,003,082 458,245,508 无

2009-04-03 49,003,082 0 507,248,590 无

前 10 名有限售条件股东持股数量及限售条件

单位：股

序号 有限售条件股东名称
持有的有限售条件股份数

量

可上市交易时

间

新增可上市交易股份

数量
限售条件

2007-04-03 25,362,429

2008-04-03 25,362,429

1
武汉国有资产经营公

司
99,727,940

2009-04-03 49,003,082

武汉国有资产经营公司承